
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• Homologação e extratos.



Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 005/2016 

 

Contratada: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA – Objeto: Aquisição de 
diversos bens de consumo, sendo suprimentos de informática para repor o estoque do 
almoxarifado da Câmara – Valor total: R$ 47.400,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo 
único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 18/02/2016 - Processo Administrativo nº 
025/2016 – Pregão Presencial nº 005/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. 
José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 025A/2015 

 

Contratada: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA – Objeto: Aquisição de 
diversos bens de consumo, sendo suprimentos de informática para repor o estoque do 
almoxarifado da Câmara – Valor total: R$ 47.400,00 – Vigência: 11 (onze) meses – Data 
do Contrato: 23/02/2016 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 001/2016 

 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA – Objeto: Fornecimento de combustíveis 
(gasolina comum e óleo diesel S10) para uso dos veículos pertencentes a esta Câmara 
Municipal – Valor total: R$ 116.963,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei 
Federal nº 10.520/2002 – Data: 16/02/2016 - Processo Administrativo nº 021/2016 – Pregão 
Presencial nº 001/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes 
Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 021/2016 

 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA – Objeto: Fornecimento de combustíveis 
(gasolina comum e óleo diesel S10) para uso dos veículos pertencentes a esta Câmara 
Municipal – Valor total: R$ 116.963,00 – Vigência: 11 (onze) meses – Data do Contrato: 
18/02/2016 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 002/2016 

 

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO - ME – Objeto: Serviço de 
sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em dvd, projeção de imagens, 
gravação de áudio e mixagem em cd – Valor total: R$ 24.200,00 - Amparo Legal: artigo 1º, 
parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 16/02/2016 - Processo Administrativo 
nº 022/2016 – Pregão Presencial nº 002/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro 
Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 022/2016 

 

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO - ME – Objeto: Serviço de 
sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em dvd, projeção de imagens, 
gravação de áudio e mixagem em cd – Valor total: R$ 24.200,00 – Vigência: 11 (onze) 
meses – Data do Contrato: 17/02/2016 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 003/2016 

 

Contratada: MARCOS ANTONIO DA SILVA MEDEIROS – ME – Objeto: Serviços de vídeo 
monitoramento e vigilância eletrônica 24 horas da Câmara – Valor total: R$ 52.085,00 - 
Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 23/02/2016 
- Processo Administrativo nº 023/2016 – Pregão Presencial nº 003/2016. João Antônio 
Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 023/2016 

 

Contratada: MARCOS ANTONIO DA SILVA MEDEIROS – ME – Objeto: Serviços de vídeo 
monitoramento e vigilância eletrônica 24 horas da Câmara – Valor total: R$ 52.085,00 – 
Vigência: 11 (onze) meses – Data do Contrato: 24/02/2016 – José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 004/2016 

 

Contratada: SILVA & SALOMÃO LTDA - ME – Objeto: Aquisição de diversos materiais 
gráficos para repor o estoque do almoxarifado da Câmara – valor total: R$ 61.700,00 - 
Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 18/02/2016 
- Processo Administrativo nº 024/2016 – Pregão Presencial nº 004/2016. João Antônio 
Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 024/2016 

 

Contratada SILVA & SALOMÃO LTDA - ME – Objeto: Aquisição de diversos materiais 
gráficos para repor o estoque do almoxarifado da Câmara – valor total: R$ 61.700,00 – 
Vigência: 11 (onze) meses – Data do Contrato: 19/02/2016 – José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 005/2016 

 

Contratada: KRETTI & KRETLI LTDA – Objeto: Aquisição de diversos bens de consumo, 
sendo materiais de expedientes para repor o estoque do almoxarifado da Câmara – Valor 
total: R$ 83.000,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 
10.520/2002 – Data: 18/02/2016 - Processo Administrativo nº 025/2016 – Pregão Presencial 
nº 005/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 025/2015 

 

Contratada: KRETTI & KRETLI LTDA – Objeto: Aquisição de diversos bens de consumo, 
sendo materiais de expedientes para repor o estoque do almoxarifado da Câmara – Valor 
total: R$ 83.000,00 – Vigência: 11 (onze) meses – Data do Contrato: 22/02/2016 – José 
Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 610467F90C72188E0259BB8CE4F8013C


		2016-02-29T11:48:33-0300




